АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О 9 МАЙ 202i j n „

от_________________№ VиЧЬ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию помощи ветеранам
локальных войн и конфликтов и членам их семей на территории

Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 13.03.2023 № 521

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию помощи ветеранам
локальных войн и конфликтов и членам их семей на территории
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный' постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 13.03.2023 № 521
«Об утверждении состава комиссии по оказанию помощи ветеранам локальных
войн и конфликтов и членам их семей на территории Верхнесалдинского
городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Верхнесалдинского городского округа от 08.06.2023 № 1254, от
09.10.2023 № 2147, от 11.12.2023 № 2663), изложив его в новой редакции
(прилагается):

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского
городского округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 0 9 МАЙ 2011 № jQ iff)
«О внесении изменений в состав
комиссии по оказанию помощи
ветеранам локальных войн и конфликтов
и членам их семей на территории
Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 13.03.2023 № 521»

СОСТАВ
комиссии по оказанию помощи ветеранам локальных войн и конфликтов
и членам их семей на территории Верхнесалдинского городского округа

1. МАСЛОВ
Александр Викторович

2. СЕНЧЕВ
Андрей Петрович

3. СПИРИДОНОВА
Ольга Павловна

-  глава Верхнесалдинского городского
округа, председатель комиссии

-  заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой,
заместитель председателя комиссии

-  заместитель начальника отдела мер
социальной поддержки Управления
социальной политики № 22 по
Верхнесалдинскому району, секретарь
комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

4. БАЛАКИН
Александр Викторович

5. ГОРБУНОВА
Ольга Михайловна

6. КОМАРОВА
Оксана Александровна

-  начальник Управления социальной
политики № 22 по Верхнесалдинскому
району (по согласованию).

-  социальный координатор, закрепленный
за Верхнесалдинским городским округом

-  руководитель клиентской службы (на
правах отдела) в г. Верхней Салде

3

7. ОЛЕШКЕВИЧ
Владимир Вацлавович

8. ПЕСТРЯКОВА
Людмила Леонидовна

9. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

10. РАСПОПОВ
Дмитрий Викторович

11. СТЕПАНОВ
Игорь Васильевич

12. УДИНЦЕВ
Артем Павлович

Отделения фонда пенсионного и
социального страхования Российской
Федерации по Свердловской области (по
согласованию)

-  военный комиссар города Верхняя Салда
и Верхнесалдинского района Свердловской
области (по согласованию)

-  директор Верхнесалдинского центра
занятости (по согласованию)

-  начальник отдела по социальной сфере и
культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа

— председатель Общественной организации
ветеранов Пограничной службы ФСБ
России «Граница» (по согласованию)

-  председатель Верхнесалдинской
районной организация Общероссийской
общественной организации инвалидов
войны в Афганистане (по согласованию)

-  директор муниципального казенного
учреждения «Молодежный центр»

13. ЯМАНГУЛОВ
Владимир Янузакович

-  и.о. главного врача ГБУЗ СО
«Верхнесалдинская ЦГБ» (по
согласованию)